

Položkový rozpočet

S:	069	Edisonova 84 Ostrava - Hrabůvka
O:	1	Měněpráce + Vicepráce
R:	1	cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 MĚNĚPRÁCE objekt č.01						-28 833,34
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tl. 3	m3	-9,35000	650,00	-6 077,50
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně	m2	-13,35000	100,00	-1 335,00
3	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně	m2	-13,35000	20,00	-267,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z horniny 1-4	m3	-9,35000	200,00	-1 870,00
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-9,35000	180,00	-1 683,00
6	583318026R	kameno lžčené přírodní	t	-3,38000	360,00	-1 209,60
7	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž chebné	m	-13,75000	100,00	-1 375,00
8	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-27,50000	30,00	-825,00
9	212548101	Obsyp drenáže štěrkem	m3	-2,75000	900,00	-2 475,00
10	28611224	trubka plastová drenážní PVC	m	-14,30000	55,00	-786,50
11	6220121	D+M vyspravení podkladu pro svislou izolaci	m2	-5,60000	120,00	-672,00
12	62201212	D+M fabionku pro hydroizolaci	m	-3,50000	35,00	-122,50
13	90102	Zabezpečení ,zakrytí výkopu, přechod ochrana před pádem do výkopu	m2	-10,00000	50,00	-500,00
14	962031133R00	Bourání izolační přízdívky	m2	-3,50000	140,00	-490,00
15	978015291R00	Otlučení omítek do 100%	m2	-3,50000	70,00	-245,00
16	711140201R00	Odstranění izolace proti vodě svislé 1 vrstva	m2	-3,50000	15,00	-52,50
17	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot	t	-0,20800	150,00	-31,20
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,20800	200,00	-41,60
19	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 1 km	t	-1,87200	15,00	-28,08
20	979081121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	-0,20800	100,00	-20,80
21	97908121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každých dalších 5 m	t	-0,83200	10,00	-8,32
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-0,20800	600,00	-124,80
23	113106121R00	Rozebírání dlažeb, s jakýmkoliv ložem a výplní	m2	-6,20000	50,00	-310,00
24	564431111R00	Počklad ze struskového štěrku tloušťky 10 cm	m2	-6,20000	120,00	-744,00
25	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřev. tl. 3 cm	m2	-6,20000	165,00	-1 023,00
26	711112001RT1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - asfaltový lak ALP ve specifikaci	m2	-5,25000	12,00	-63,00
27	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	-5,25000	90,00	-472,50
28	711823121RT3	Montáž nepové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	-5,25000	122,00	-640,50
29	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nepové fólii, včetně dodávky lišty	m	-3,50000	100,00	-350,00
30	90109	Dod+mont utěsnění prostupů přes obvod.zed vysokotlakou injektáží polyuret.pryskyřiči	ks	-3,00000	1 200,00	-3 600,00
31	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	-2,10000	45,00	-94,50
32	62832131R	Pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný nosná vložka skelná tkanina tl.3,7 mm	m2	-6,30000	115,00	-724,50
33	67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2	m2	-30,25000	18,00	-544,50
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 5 m	t	-0,03305	800,00	-26,44
Díl: 781 VÍCEPRÁCE - objekt č.02						8 583,00
35	725100001RA0	Umyvadlo, balení, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	3 933,00	3 933,00
36	725100003RA0	Dodávka a montáž WC kombi včetně připojení	kus	1,00000	4 650,00	4 650,00
Celkem						-20 250,34

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský úřad Ostrava
Městská rada Ostrava

programem BUI

KURZ - BUILDING CONTROL
loňová 80/12, 734 01 Karviná
RTS, tel: 420 602 528 406
IC: 063 31 904

MATOSA

MATOSA PROFISTAV s.r.o.
Paběčeho 65/2, 735 01 Havířov - Město
75

Stránka 1 z